
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 28 вересня 2021 року                           м. Біла Церква                                                № 683 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 25 серпня 2021 року № 622 «Про 

розв’язання спору між батьками щодо зміни прізвища дитині» 

 

Розглянувши пояснювальну записку служби у справах дітей Білоцерківської міської 

ради від 20 вересня 2021 року № 1543/04-23 про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради від 25 серпня 2021 року № 622 «Про розв’язання спору 

між батьками щодо зміни прізвища дитині», у зв’язку з необхідністю виправлення технічної 

помилки, керуючись інтересами дитини та відповідно до статті 145 Сімейного Кодексу 

України, статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 71 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов`язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 25 

серпня 2021 року № 622 «Про розв’язання спору між батьками щодо зміни прізвища дитині», 

а саме: в абзаці четвертому змінити слово «Рябомиза» на «Рябомизий», в пункті 1 змінити 

слово «Рябомиза» на «Рябомизий». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Возненко К.С. 

 

 

Міський голова                                                                                           Геннадій ДИКИЙ 


